26.03.2020г. №18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса земельному участку

Для размещения временного городка подрядной организации производящей капитальный ремонт трассы Вилюй 182-187 км, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Земельному участку для размещения временного городка подрядной организации производящей капитальный ремонт трассы Вилюй 182 - 187 км присвоить следующий адрес: Иркутская область, Братский район, п.Тарма,

ул.2-я Нагорная, 1а.

2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Тарминского

муниципального образования

М.Т.Коротюк